INDICAÇÃO Nº 8/2013
Solicita roçada em mato e limpeza no campo da Vila Santa Terezinha/Cruzeiro, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando roçada em mato e limpeza no campo da Vila Santa Terezinha/Cruzeiro, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

O mato alto e a sujeira facilitam a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde pública, além de dificultar o acesso das pessoas ao local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2013.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2013 - 09:41:33 00116/2013
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/02/2012

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário